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Selvom hvalpene endnu ikke er en uge gamle, så har de fuldstændig styr på hvordan man dier. Hør selv hvordan i labber i sig 🙂
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                                            Hvalpene har fået deres navne                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Nu er registreringen af hvalpene sendt ind til DKK. Så hvalpene har også fået deres stambogsnavne. Pigerne skal hedde Amica Adara’s Lucky charm og Liva. Drengene skal hedde Amica Adara’s Lloyd, Leslie, Lukas, Louie, Lexus, Loke, Linus og Luffe.




Hvalpene får naturligvis DKK basis plus stamtavle. 
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							Jasmine har født 10 skønne hvalpe. De er alle sammen smukke og velskabte, og vi glæder os rigtig meget til at følge dem i deres opvækst. Fordeling blev til 2 piger og 8 drenge. Da de blev født mærkede vi hvalpene med en lille smule farve i nakken, så vi kan kende forskel på dem, når vi fx vejer dem for at sikre at de tager på som de skal. Man kan måske se farverne på billedet? 

Pigerne har Rød og Lilla. Drengene har Blå, Grøn, Lyseblå, Sort, Gul, Grå, Orange og Brun.
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                                            Far James har stor succes på Crufts                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        		
						
						
					
			
						
				
							Vi er så glade og stolte over den super flotte placering til James, der er far til Jasmines kommende hvalpe. Han er blevet 3. vinder i en stor åben klasse med 17 hunde på Crufts i dag. Stort tillykke til ejer Tatiana Dolinina Cherednikova og opdrætter Susanne Andersson. Vi er sikre på at hvalpene bliver lige så fine som deres smukke og dygtige far <3
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							I dag har vi været en tur forbi dyrlægen og Jasmine er blevet scannet. Der var flere fine fosterblære og dyrlægen mener at det bliver det fint kuld. Vi glæder os rigtig meget til at hilse på de små.
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							Klar til at flytte hjemmefra den 3/9-22. Læs venligst hele opslaget før du kontakter os.
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							Få en unik mulighed for at kunne præge din hvalp fra den er 8 uger. Vi sørger det perfekte hjem til en welsh springer spaniel han hvalp (udstationering eller gerne sameje). Hvalpen skal indgå i vores avlsarbejde, så vi søger en person/familie som har lyst til et tæt samarbejde med os. Vi er erfarne opdrætter og har stor viden om både racen og træning af den.
Vi forventer at du/I bor max 45 min fra Randers og har lyst til at gå “all-in” på hund, og at have hund og hundetræning som en hobby. Vi forventer at du vil komme til træning hos os jævnligt og har lyst til at gå på prøve og udstilling. Vi hjælper med alt hvad du evt. ikke har erfaring med, det vigtigste er lysten og interessen.
Hvis du er interesseret, så ring til John på 29250093 for at høre mere og fortælle om hvad du kan tilbyde.
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				+45 28764536
	tove_jensen@hotmail.com
	Viborgvej 343, 8920 Randers NV


		

				

					

		

				
			
						
				
			
            Find os på sociale medier
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